
 

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI IPWI JAKARTA 

PROGRAM SARJANA 

  

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Catatan : 

1. Setiap kali memberikan perkuliahan dimohon agar Dosen mengisi Berita Acara 

Perkuliahan ini dan ditandatangani. 

2. Setelah diisi mohon dikembalikan kepada Sekretariat Kemahasiswaan untuk dicatat 

dan diproses sepenuhnya. 

 

 

 

 

 

 

 

Nama Dosen  :  Drs. Jayadi, MM 

Mata Kuliah  :  Metodologi Penelitian 

Bobot Kredit  :  3 (Tiga) SKS 

Semester   :  VI (Enam) 

Sesi/Hari   :  13.00 – 15.30 WIB 

Kelas    :  E1.172 

N.B : Setiap mata kuliah menggunakan buku presensi/laporan tersendiri 



 
 

 

 
 
 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2020/2021 

 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

: METODOLOGI PENELITIAN / E1.172 

: JAYADI, Drs, MM 

: MANAJEMEN 

: 5 / 3 SKS 

: - 

: SABTU / 13.00-15.30 

: 39 

 

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 
 

1 
 

2020-09-26 
 

Pengenalan Penelitian 
 

13:09:00 
 

15:30:05 
 

36 
 

 

2 
 

2020-10-03 
 

Penelitian Ilmiah 
 

13:03:00 
 

15:28:05 
 

36 
 

 

3 
 

2020-10-10 
 

Paradigma Penelitian 
 

13:00:02 
 

15:25:34 
 

37 
 

 

4 
 

2020-10-17 
 

Permasalahan Penelitian 
 

13:01:25 
 

15:32:34 
 

37 
 

 

5 
 

2020-10-24 
 

Telaah literatur dan pengembangan konsep 
 

13:03:45 
 

15:28:07 
 

36 
 

 

6 
 

2020-10-31 
 

Desain Penelitian 
 

13:00:33 
 

15:32:09 
 

36 
 

 

7 
 

2020-11-07 
 

Variabel dan Model Penelitian 
 

13:05:06 
 

15:35:57 
 

38 
 

 

8 
 

2020-11-14 
 

Operasionalisasi Variabel 
 

13:00:16 
 

15:30:55 
 

38 
 

 

9 
 

2020-11-21 
 

UJIAN TENGAH SEMESTER 
 

12:45:00 
 

14:45:19 
 

39 
 

 

10 
 

2020-12-05 
 

Pengukuran Variabel 
 

13:01:47 
 

15:32:34 
 

36 
 

 

11 
 

2020-12-12 
 

Teknik Sampling 
 

13:04:14 
 

15:30:35 
 

36 
 

 

12 
 

2020-12-19 
 

Data Penelitian 
 

13:00:00 
 

15:34:44 
 

36 
 

 

13 
 

2020-12-26 
 

Alat Analisis 
 

13:02:00 
 

15:25:12 
 

36 
 



 

 

14 
 

2021-01-16 
 

Metode Analisis 
 

13:04:05 
 

15:30:08 
 

34 
 

 

15 
 

2021-01-23 
 

Laporan Rancangan Penelitian 
 

13:02:42 
 

15:28:12 
 

34 
 

 

16 
 

2021-01-30 
 

UJIAN AKHIR SEMESTER 
 

12:45:00 
 

14:45:00 
 

39 
 

 
 

Ketua Program Studi, 

 
 
 
 

 

 
SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 



 
 

 

 
 
 

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2020/2021 

 
MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

: METODOLOGI PENELITIAN / E1.172 

: JAYADI, Drs, MM 

: MANAJEMEN 

: 5 / 3 SKS 

: - 

: SABTU / 13.00-15.30 

: 39 

 
 

No 
 

NIM 
 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2020-09-26 
 

2020-10-03 
 

2020-10-10 
 

2020-10-17 
 

2020-10-24 
 

2020-10-31 
 

2020-11-07 
 

2020-11-14 
 

2020-11-21 
 

2020-12-05 
 

2020-12-12 
 

2020-12-19 
 

2020-12-26 
 

2021-01-16 
 

2021-01-23 
 

2021-01-30 
 

Jml 

1 2016521403 SOLIHIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

2 2017511013 RATU TRIYA ZUWITA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

3 2017511054 WIDYA LESTARI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

4 2017511154 RINI MURNIASIH H H H H A A A A H H H A A H H H 10 

5 2017511189 ESPRANSA AMELIA NUR O.  A A H H H H H H H H H H H H H H 14 

6 2017511212 ALFA BASMATUL HANNAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

7 2017521323 YOLANDA MONIKA HERMAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

8 2017521325 ELSA SURYA RIMANDA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

9 2017521329 LISNAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

10 2017521330 RIZQI ARIF WIBOWO A A A A A A H H H A A A A A A H 4 

11 2017521331 TIKHA ANDIRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

12 2017521332 DEWY WIDIA AGUSTINE H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

13 2017521343 UJANG SURAHMAN H H H H H H H H H H H A A A A H 12 

14 2017521348 NUR KHAFIDOH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

15 2017521355 DEDE SOFYAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

16 2017521362 IRA RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

17 2017521366 BONGSU PASARIBU H H H H H H H H H H H H H H H H 16 



 

18 2017521368 CHAIRUNISA WIDYATAMA H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

19 2017521371 HERMAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

20 2017521383 KHAFIDA AULIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

21 2017521384 MUHAMMAD FAIZAL ABIDIN H H H H H H H H H A A H H A A H 12 

22 2017521397 EKA KARTIKA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

23 2017521398 SITI ZULFAH SARIAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

24 2017521400 ANI ANGGRAENI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

25 2017521420 ROSMAINDAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

26 2017521427 MIA SEFTIA VOLANY H H H H H H H H H A A H H H H H 14 

27 2018511157 KASMIATUN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

28 2018511158 SULASTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

29 2018511159 INDAH NURDIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

30 2018511160 SISKA EZRA MARTUA H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

31 2018511161 TEGUH IMAN SAPARDI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

32 2018511168 HAMAM MAHDI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

33 2018511169 RISKASARI OVTAVIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

34 2018511226 YUFIFI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

35 2019512530 NUR SALIM H H H H A A H H H H H H H H H H 14 

36 2019522538 MUHAMMAD FAIZ IMAM R. H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

37 2019522542 HENDRO GUNAWAN A A A A H H H H H H H H H H H H 12 

38 2020512348 RAMANDA MUTIARA DAMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

39 2020512349 RAHMALA MUTIARA DAMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

 

 

Dosen  

 
JAYADI, Drs, MM 



 
 

 

 
 
 

REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2020/2021 

 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

: METODOLOGI PENELITIAN / E1.172 

: JAYADI, Drs, MM 

: MANAJEMEN 

: 5 / 3 SKS 

: - 

: SABTU / 13.00-15.30 

: 39

 

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2016521403 SOLIHIN 100 90 44 80 79 B+ 

2 2017511013 RATU TRIYA ZUWITA 100 85 32 80 75 B+ 

3 2017511054 WIDYA LESTARI PUTRI 100 80 68 75 78 B+ 

4 2017511154 RINI MURNIASIH 63 80 20 0 0 - 

5 2017511189 ESPRANSA AMELIA NUR OKTAVIANI 88 80 40 95 79 B+ 

6 2017511212 ALFA BASMATUL HANNAN 100 80 64 85 81 A- 

7 2017521323 YOLANDA MONIKA HERMAWAN 100 85 64 70 78 B+ 

8 2017521325 ELSA SURYA RIMANDA 100 85 76 90 87 A- 

9 2017521329 LISNAWATI 100 85 68 70 78 B+ 

10 2017521330 RIZQI ARIF WIBOWO 25 85 76 90 79 B+ 

11 2017521331 TIKHA ANDIRA 100 90 56 90 85 A- 

12 2017521332 DEWY WIDIA AGUSTINE 100 85 52 85 80 A- 

13 2017521343 UJANG SURAHMAN 75 70 44 90 73 B 

14 2017521348 NUR KHAFIDOH 100 85 48 80 78 B+ 

15 2017521355 DEDE SOFYAN 100 90 80 85 88 A- 

16 2017521362 IRA RAHMAWATI 100 80 60 85 80 A- 

17 2017521366 BONGSU PASARIBU 100 75 60 75 75 B+ 

18 2017521368 CHAIRUNISA WIDYATAMA 88 85 72 90 85 A- 



 

19 2017521371 HERMAWAN 100 85 52 90 82 A- 

20 2017521383 KHAFIDA AULIA 100 85 68 90 85 A- 

21 2017521384 MUHAMMAD FAIZAL ABIDIN 75 85 28 85 73 B 

22 2017521397 EKA KARTIKA 100 85 52 90 82 A- 

23 2017521398 SITI ZULFAH SARIAH 100 80 64 90 83 A- 

24 2017521400 ANI ANGGRAENI 100 85 68 70 78 B+ 

25 2017521420 ROSMAINDAH 100 80 48 85 78 B+ 

26 2017521427 MIA SEFTIA VOLANY 88 90 76 85 86 A- 

27 2018511157 KASMIATUN 100 85 44 75 75 B+ 

28 2018511158 SULASTRI 100 80 52 70 73 B 

29 2018511159 INDAH NURDIANA 100 85 36 70 72 B 

30 2018511160 SISKA EZRA MARTUA 88 0 32 0 0 - 

31 2018511161 TEGUH IMAN SAPARDI 100 85 88 70 82 A- 

32 2018511168 HAMAM MAHDI 100 85 60 80 80 A- 

33 2018511169 RISKASARI OVTAVIANI 100 85 60 70 77 B+ 

34 2018511226 YUFIFI 100 85 76 75 82 A- 

35 2019512530 NUR SALIM 88 85 88 80 85 A- 

36 2019522538 MUHAMMAD FAIZ IMAM RAMADHAN 100 80 52 75 75 B+ 

37 2019522542 HENDRO GUNAWAN 75 80 40 70 68 B- 

38 2020512348 RAMANDA MUTIARA DAMAYANTI 100 80 68 85 82 A- 

39 2020512349 RAHMALA MUTIARA DAMAYANTI 100 80 68 80 80 A- 

 
 

Dosen (19-02-2021)  

 
JAYADI, Drs, MM 


